
Bijlage 1: 16-12-2020 1 / 1

Raadsbesluit
De raad van de gemeente Heerde;

gelezen het voorstel van het college d.d. 15 december 2020; 

gelet op artikel 111 en artikel 169, lid 4, van de Wet op het primair onderwijs;

besluit:
a. Geen wensen of bedenkingen als bedoeld in artikel 169, lid 4, Gemeentewet te hebben met 

betrekking tot bijgevoegde doordecentralisatie-overeenkomst met Stichting Proo Noord-
Veluwe

b. op grond van artikel 111 van de Wet primair onderwijs een bedrag van € 600.000,- 
beschikbaar te stellen voor het aangaan van bijgevoegde  doordecentralisatie-overeenkomst 
met Stichting Proo Noord-Veluwe, waardoor de juridische en economische eigendom van de 
Horsthoekschool, Oenerweg 7 te Heerde overgaat naar Stichting Proo Noord-Veluwe.

b. Genoemd bedrag te dekken uit de Algemene Reserve Grondbedrijf.

Aldus besloten in de openbare raadsvergadering d.d. 25 januari 2020.

griffier, voorzitter,


